Denique Suavis calumniam refellunt Scriptores illustres, qui Marcelli II. sanctitatem prædicant.

(2) Hanc rem P. Suavis, ut est apud Pallavicinum lib. 13. Hist. Conc. Trid. cap. 11. num. 2. admiratur tanquam novam & inusitatam Prorsus ineptè; cum paulò antè Hadrianus VI. Oratoris Cæsarei persuasione pristinum *Hadriani* nomen retinuerit, ductus virtutibus & famâ Pontificum ejus nominis. Nec minùs idem obtrectator ineptit, cum morem nominis mutandi à Romanis Pontificibus servatum carpit tanquam ambitiosum. Nemo enim ipso meliùs scire debuit, *Fratres* ipsos, qui quidem *humilitatem* eximiam profitentur, eandem consuetudinem servare. Et verò *humilitas*, non superbia Romanorum Pontificum nominis mutandi morem induxit, ut animadvertit Baronius ad an. 1009. §. 3. & colligitur ex epitaphio Sergii IV. apud eundem Baronium ad an. 1012. §. 1. Is enim omnium primus, cum Petrus diceretur, nomen mutavit, quòd non auderet nomen gerere Apostoli, quem Christus ipse primum suum in terris Vicarium constituerat. Vide annotat. 1. ad Sergium II. & annotat. 2. ad Joannem XII.

(3) *Interpellatus, an in Palatium ex privatis ædibus ducendi essent*: Quid, inquit, illis cum Palatio? eorumne id patrimonium est? Spondanus ad an. 1555. §. 6.

N n n 5 CCXXV.